
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Рубцовский индустриальный институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» 

(РИИ АлтГТУ) 
 

П Р И К А З 

 
«03» августа 2017 г. г. Рубцовск № 862   

О зачислении на 1 курс 

 

    На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора  

п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2017 года на очную форму 

обучения следующих поступающих согласно списку. 

 

Технический факультет 

Направление подготовки (прикладной бакалавриат, ВО): 13.03.02 Электроэнергетика и 

электротехника 

Срок освоения образовательной программы: 4 года 

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г. 

          № 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 

Сумма 

баллов 

1 
Бондарев Виктор 

Александрович 
По конкурсу 17710032 183 

2 
Борисов Сергей 

Александрович 
По конкурсу 17710003 143 

3 
Бурлаев Кирилл 

Андреевич 
По конкурсу 17710087 130 

4 
Вафин Анатолий  

Юрьевич 
По конкурсу 17710056 155 

5 
Власенко Александр 

Павлович 
По конкурсу 17710078 186 

6 
Глубоченко Сергей 

Олегович 
По конкурсу 17710081 146 

7 
Денисова Ксения 

 Сергеевна 
По конкурсу 17710023 191 

8 
Дрозд Роман  

Андреевич 
По конкурсу 17710043 208 

9 
Дунаева Вероника 

Николаевна 
По конкурсу 17710033 181 

10 
Коваль  Анатолий  

Александрович 
По конкурсу 17710024 158 



11 
Корягин Евгений 

Вячеславович 
По конкурсу 17710063 140 

12 
Кучерявченко Денис 

Алексеевич 
По конкурсу 17710029 141 

13 
Литвинов Александр 

Евгеньевич 
По конкурсу 17710036 131 

14 
Медведев Максим 

Андреевич 
По конкурсу 17710015 140 

15 
Недозрелов Артем 

Васильевич 
По конкурсу 17710044 155 

16 
Ноздрина Полина 

Александровна 
По конкурсу 17710001 157 

17 
Оборовская Ольга 

Алексеевна 
По конкурсу 17710051 150 

18 
Проскурин Иван  

Петрович 
По конкурсу 17710048 150 

19 
Прохоров Артем 

 Иванович 
По конкурсу 17710097 168 

20 
Сапрыкин Артем 

Эдуардович 
По конкурсу 17710022 183 

21 
Софиенко Евгений  

Сергеевич 
По конкурсу 17710052 146 

22 
Спирин Михаил 

Максимович 
По конкурсу 17710019 139 

23 
Сусоева Ирина  

Юрьевна 
По конкурсу 17710025 146 

24 
Трещёткин Виталий  

Андреевич 
По конкурсу 17710035 139 

25 
Фроликова Ирина 

 Сергеевна 
По конкурсу 17710037 142 

26 
Чередниченко Ольга  

Викторовна 
По конкурсу 17710012 158 

27 
Черкашина Инна  

Сергеевна 
По конкурсу 17710018 148 

   

Итого: По конкурсу - 27 

 

          Технический факультет 

Направление подготовки (академический бакалавриат, ВО): 08.03.01 Строительство 

Срок освоения образовательной программы: 4 года 

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г. 

          № 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 

Сумма 

баллов 

28 
Авдеенко Елизавета 

Константиновна 
По конкурсу 17710060 148 

29 
Анохин Владислав  

Сергеевич 
По конкурсу 17710054 153 

30 
Байкин  Леонид  

Евгеньевич 
По конкурсу 17710121 194 



31 
Борисов Иван  

Алексеевич 
По конкурсу 17710064 162 

32 
Волков Дмитрий  

Алексеевич 
По конкурсу 17710131 155 

33 
Долгов Никита  

Аркадьевич 
По конкурсу 17710026 171 

34 
Зюков Иван  

Владимирович 
По конкурсу 17710083 171 

35 
Картавых Полина  

Ивановна 
По конкурсу 17710030 199 

36 
Леликова Дарья 

Владимировна 
По конкурсу 17710103 148 

37 
Лопатина  Ксения  

Ивановна 
По конкурсу 17710086 159 

38 
Науменко Ксения  

 Сергеевна 
По конкурсу 17710020 149 

39 
Рихтер Николай 

Вячеславович 
По конкурсу 17710118 171 

   

Итого: По конкурсу - 12 

 

          Технический факультет 

Направление подготовки (академический бакалавриат, ВО): 09.03.01 Информатика и 

вычислительная техника 

Срок освоения образовательной программы: 4 года 

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г. 

          № 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 

Сумма 

баллов 

40 
Беляков Евгений 

Андреевич 
По конкурсу 17710057 153 

41 
Бирюков Никита 

Валерьевич 
По конкурсу 17710106 152 

42 
Боброва Алина 

Евгеньевна 
По конкурсу 17710076 149 

43 
Гаврицков Владимир 

Алексеевич 
По конкурсу 17710114 172 

44 
Гурская Анна  

Сергеевна 
По конкурсу 17710101 125 

45 
Дмитриенко Татьяна 

Александровна 
По конкурсу 17710070 205 

46 
Ионин Даниил 

Дмитриевич 
По конкурсу 17710082 177 

47 
Калинин Анатолий 

Александрович 
По конкурсу 17710091 122 

48 
Лихачева Татьяна 

Юрьевна 
По конкурсу 17710094 151 

49 
Макаров Анатолий 

Дмитриевич 
По конкурсу 17710119 187 

50 
Малюков Владислав 

Олегович 
По конкурсу 17710071 152 



51 
Рондяк Даниил 

Игоревич 
По конкурсу 17710016 186 

52 
Спиридонов Антон 

Александрович 
По конкурсу 17710027 171 

53 
Субботин Руслан 

Евгеньевич 
По конкурсу 17710005 129 

54 
Хомутов Александр 

Сергеевич 
По конкурсу 17710089 158 

55 
Яковлева Екатерина 

Дмитриевна 
По конкурсу 17710053 144 

   

Итого: По конкурсу - 16 

 

          Технический факультет 

Направление подготовки (академический бакалавриат, ВО): 15.03.05 Конструкторско-

технологическое обеспечение машиностроительных производств 

Срок освоения образовательной программы: 4 года 

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г. 

       № 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 

Сумма 

баллов 

56 
Баранов Евгений 

Юрьевич 
По конкурсу 17710129 117 

57 
Боков Максим 

Сергеевич 
По конкурсу 17710117 154 

58 
Буханцев Владислав 

Николаевич 
По конкурсу 17710011 119 

59 
Дюдин Святослав 

Станиславович 
По конкурсу 17710079 117 

60 
Ихтендрис Наталья 

Владимировна 
По конкурсу 17710042 121 

61 
Косарев Антон 

Александрович 
По конкурсу 17710074 169 

62 
Кривомазова Светлана 

Максимовна 
По конкурсу 17710040 117 

63 
Кудинова Наталья 

Алексеевна 
По конкурсу 17710013 125 

64 
Мурашов Олег 

Владимирович 
По конкурсу 17710098 125 

65 
Новчихин Денис 

Сергеевич 
По конкурсу 17710102 129 

66 
Садыгулов Бахтияр 

Мухтарович 
По конкурсу 17710059 118 

67 
Усов Никита 

Николаевич 
По конкурсу 17710092 120 

68 
Черникова Виктория 

Алексеевна 
По конкурсу 17710008 151 

69 
Шамайкин Сергей  

Алексеевич 
По конкурсу 17710050 129 

70 
Шевченко Евгений 

Алексеевич 
По конкурсу 17710002 113 



71 
Яковенко Анна 

Александровна 
По конкурсу 17710145 133 

   

Итого: По конкурсу – 16 

  

Основание: протоколы зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ № 5 от 03.08.2017 г., 

№ 6 от 03.08.2017 г., № 7 от 03.08.2017 г., № 8 от 03.08.2017 г.; личные заявления; 

оригиналы документов об образовании, заявления о согласии на зачисление и заверенные 

копии предоставленных документов. 

 

 

Директор РИИ АлтГТУ                                                А.А. Кутумов 

 

 

       

 

        

 

 


